

Ejendomsselskabet TT, Varde ApS
Jeppe Skovgaards Vej 4, 6800 Varde

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 27 74 94 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

6/12 2019



Karsten Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018
7	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet TT, Varde ApS
Jeppe Skovgaards Vej 4
6800 Varde

CVR-nr.: 27 74 94 29
Stiftet: 17. maj 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karsten Sørensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Åretst ordinære resultat efter skat udgør 849 t.kr. mod 722 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.549.172	1.546.016
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-396.841	-396.841
Driftsresultat	1.152.331	1.149.175
1 Andre finansielle indtægter	86.309	70.294
2 Øvrige finansielle omkostninger	-145.494	-292.018
Resultat før skat	1.093.146	927.451
3 Skat af årets resultat	-244.272	-205.422
Årets resultat	848.874	722.029
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	722.029
Disponeret fra overført resultat	-1.151.126	0
Disponeret i alt	848.874	722.029

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	<u>12.617.136</u>	<u>13.013.977</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.617.136</u>	<u>13.013.977</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.617.136</u>	<u>13.013.977</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.747.572</u>	<u>1.626.013</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.747.572</u>	<u>1.626.013</u>
Likvide beholdninger	<u>75.564</u>	<u>38.474</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.823.136</u>	<u>1.664.487</u>
Aktiver i alt	<u>15.440.272</u>	<u>14.678.464</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2018	2017
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	4.208.209	5.359.335
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	Egenkapital i alt	6.333.209	5.484.335
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	802.000	753.200
	Hensatte forpligtelser i alt	802.000	753.200
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	5.503.364	5.811.904
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.503.364	5.811.904
	Gældsforpligtelser	308.540	307.886
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.112.087	1.870.356
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	192.170	157.322
	Anden gæld	178.902	283.461
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.801.699	2.629.025
	Gældsforpligtelser i alt	8.305.063	8.440.929
	Passiver i alt	15.440.272	14.678.464

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	86.309	69.390
Kursgevinster på lån	0	904
	<u>86.309</u>	<u>70.294</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	81.107	72.981
Andre finansielle omkostninger	64.387	219.037
	<u>145.494</u>	<u>292.018</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	192.170	157.322
Regulering af udskudt skat	48.800	48.100
Regulering af tidl. års skat tilknyttede	3.302	0
	<u>244.272</u>	<u>205.422</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	16.695.034	16.695.034
Kostpris ultimo	<u>16.695.034</u>	<u>16.695.034</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.681.057	-3.284.216
Årets af-/nedskrivninger	-396.841	-396.841
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.077.898</u>	<u>-3.681.057</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.617.136</u>	<u>13.013.977</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.359.335	4.637.306
Årets overførte resultat	-1.151.126	722.029
	4.208.209	5.359.335
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	2.000.000	0
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	753.200	705.100
Udskudt skat af årets resultat	48.800	48.100
	802.000	753.200
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.811.904	6.119.790
Heraf forfalder inden for 1 år	-308.540	-307.886
	5.503.364	5.811.904
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.264.457	4.574.190

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.120 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 13.013 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.350 t.kr. til sikkerhed for egen og søsterselskabs bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

11. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KS Holding, Varde ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.